
 
 

UCHWAŁA NR X/39/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 70); art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024r. poz.1176) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r o podatku leśnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019r. poz. 888 ze zm. Dz. U. z 2018r. poz. 2244) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r. poz. 1465); Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się osoby określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Inkasenci zobowiązani są do pobierania podatków, o których mowa w § 1 i dokonywania wpłat na 
konto Urzędu Miasta i Gminy w ciągu 5 dni od terminu płatności raty podatku. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso: 

1. w wysokości 8% od sumy zainkasowanych należności podatkowych, 

2. wynagrodzenie określone w ust. 1 nie może przekroczyć kwoty 2 000,00zł od każdej raty pobranych 
i wpłaconych podatków. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr LIX/468/22 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 29 listopada  2022 w sprawie 
poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łagów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 3929



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

Paulina Duda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3929



Załącznik do uchwały Nr X/39/24 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 29 października 2024 r. 

L p. Nazwa sołectwa Nazwisko i imię 
inkasenta 

  1.   Czyżów Chaba Łukasz 
  2.   Duraczów Masternak Gabriela 
  3.   Gęsice Utnik Bożena 
  4.   Lechówek Rządkowski Krzysztof 
  5.   Łagów Joanna Moniewska 
  6.   Małacentów Taborska Katarzyna 
  7.   Melonek Biesiada Zofia 
  8.   Nowy Staw Kołbuc Jerzy 
  9.   Piotrów Chmielewska Jolanta 
 10.     Płucki Kogut Jan 
 11.   Sadków Łata Władysław 
 12.   Sędek Dachowska Barbara 
 13.   Winna Stopaj Jadwiga 
 14.   Wiśniowa Bera Łukasz 
 15.   Wola Łagowska Duda Marian 
 16.   Zamkowa Wola Kamińska Teresa 
 17.   Nowa Zbelutka Religa Agnieszka 
 18.      Stara Zbelutka Łata Karolina 
 19.   Złota Woda Sikora Krystyna 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3929


	UCHWAŁA NR X/39/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1

		2024-11-04T09:51:14+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




